7r-v Konzil von Ponthion (a. 876), Unterschriftenliste zur
Bestätigung der Kaiserwahl, mit Lücken (MGH Capit.
2, Nr. 279, S. 349 f. [D.]).

7v- 8 r Konzil von Ponthion (a. 876), Definitio synodi Ponti-
gonensis de Adalgaudo presbytero infamato (MGH 
Capit. 2, Nr. 279, S. 350 f. [F.]) und Consensus Leo
nis episcopi missi et apocrisiarii, cum post synodum 
discessurus esset (MGH Capit. 2, Nr. 279, S. 352 f. 
[H.]).

8I-V Laut Randnotiz: Decretum Gratiani C. 22 q. 5 c. 18
(das Exzerpt aus Fulbert von Chartres’ Ep. 58 schon bei 
Ivo von Chartres, Decr. 12, 76 und Panormia 8,122); 
danach fast neun Zeilen leer (Ende der Lage).

9r- l l r Capitulare missorum Suessionense (a. 853): ISTA CA-
PITVLA sunt a Domino Carolo in synodo apud suessionis 
Ciuitatem in Monasterio sancti Medardi anno incarna
tionis dominica DCCCLIII. in mense April. Ut missi 
nostri per duitates et singula monasteria -  perpetua 
Ubertate fruatur (MGH Capit. 2, Nr. 259, S. 267 Z. 4 -7 , 
S. 267 Z. 16 -  S. 270 Z. 11; MGH Conc. 3, S. 284-289).

l l r_v I -  V (Zählung nur in der Adnuntiatio Lothars) -
Hlotharii et Karoli conventus apud Valentianas 
(a. 853): Adnuntiatio Domni Hlotarij in valentianis mense 
Nouembris. De missis directis per Regnum -  de colloquu-
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tione nostra fraterna (MGH Capit. 2, Nr. 206, S. 75 Z. 16
-  S. 76 Z. 16; nicht Vallicell. C. 17).

12r-1 4 v Capitulare missorum Silvacense (a. 853), Rubrik, Ein
leitung und cc. 1-13: Sequuntur capitula quce in ipso 
anno et in ipso mense Nouembrio domnus Carolus 
consultu fidelium suorum in Siluaco cedidit et per Regnum 
suum a missis suis annuntiari et obseruari praecepit, sed et 
missos suos sicut subsequitur per Regnum suum ordinauit. 
IN NOMINE sanctae et indiuiduae trinitatis Carolus gratia 
Dei Rex -  non appetant (MGH Capit. 2, Nr. 260, S. 270 
Z. 32 -  S. 271 Z. 3, S. 271 Z. 13 -  S. 274 Z. 19).

14v-1 5 r Capitulare missorum Attiniacense (a. 854), Rubrik und
cc. 1-13: Hccc memorabilia Capitula, quce sequuntur 
dedit missis suis domnus Carolus anno DCCCLIIII in 
mense Junii quando apud Attiniacum cum fratre suo 
Hlotario fuit loquutus vt illa vnusquisque missus in suo 
missatico per Regnum illius exequi procuret De missis pro 
latronibus -  fidelitatem promittant (MGH Capit. 2, 
Nr. 261, S. 277 Z. 20 -  S. 278 Z. 17).

15r-1 6 r Hlotharii et Karoli conventus Lcodii habitus (a. 854),
ohne Eid: Haec sunt adnuntiationes, quas Hlotarius 
et Carolus apud Leudicam adnuntiauerunt Anno 
DCCCLIIII. HLOTARIVS SERENISSIMVS IMPERA- 
TOR. Scire uolumus vestram omnium fidelitatem -  nos 
esse (MGH Capit. 2, Nr.207, S.76 Z.30f., S.77 
Z. 1-45).

16r-1 7 r Consilium optimatum Karolo II datum (a. 856) (MGH
Capit. 2, Nr. 295, S. 424 f.).

17r-2 0 r 1-12  -  Capitula ad Francos et Aquitanos missa de
Carisiaco (a. 856): HAEC quce sequuntur Capitula misit 
Dominus Rex Carolus ad franchos et Aquitanos, qui ab eo 
disciuerant anno Incarnationis Dominicae DCCCLVI. 
Non. Julii de palatio charisiaco per fideles missos suos 
ad (!) Alardum abbatem Rodolphum Richuinum ad (!) 
Algarum et Berengarum. Mandat vobis noster senior -  
facere possumus (MGH Capit. 2, Nr. 262, S. 279 Z. 16 -  
S. 282 Z. 16); c. 5 zu c. 4, c. 13 zu c. 12 gezählt.
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20r”v 1 -5  -  Primum missaticum ad Francos et Aquitanos
directum (a. 856): 1STA CAPITVLA MISITRex de Basiu 
per Hadabrannum et Bettonem. Mandet vobis senior no- 
ster salutes -  nominis persequutoribus (MGH Capit. 2, 
Nr. 263, S. 283 Z. 1-23).

20v-2 1 r 6-10  -  Secundum missaticum ad Francos et Aqui
tanos directum (a. 856): Istum missaticum transmisit 
domnus Rex gloriosus Karolus perAdolardum abbatem et 
Richuinumy et Rodulfum et Berengarium. Mandet vobis 
senior noster salutes -  scripta sunt (MGH Capit. 2, 
Nr. 264, S. 283 Z. 34 -  S. 284 Z. 27); c. 2 nicht gezählt.

21v-2 2 r 11 -  Tertium missaticum ad Francos et Aquitanos
directum (a. 856): Istum missaticum transmisit Rex per 
Hincmarum et yrminfridum Episcopos et per Adolardum 
abbatem et Rodulfum et Ruchuinum, et Berengarium. 
Mandat vobis senior noster salutes -  manifestum fuerit 
(MGH Capit. 2, Nr. 265, S. 284 Z. 35 -  S. 285 Z. 19).

22r-2 6 v Capitulare Carisiacense (a. 857): In nomine sanctce et
indiuiduae trinitatis Carolus gratia Dei Rex -  firmiter 
denotandae (MGH Capit. 2, Nr. 266, S. 286 Z. 1 -  
S. 291 Z. 13; MGH Conc. 3, S. 389-396).

26v-2 8 r Karoli II et Hlotharii II conventus apud Sanctum
Quintinum (a. 857) in veränderter Reihenfolge (zuerst 
die drei Adnuntiationes Karls des Kahlen, dann die 
beiden Adnuntiationes Lothars II., jeweils ohne In
skriptionen): Adnuntiatio Caroli et nepotis sui Hlotarij 
apud sanctum Quintinum Kl marcij anno DCCCLVIL 
incarnationis dominicae. Volumus vos scire quod fuit 
insimul noster conuentus. Postquam Deus nostrum se
niorem -  permanere volo (MGH Capit. 2, Nr. 268, 
S. 293 Z. 22 f., S. 293 Z.25 -  S.294 Z.21, S.294 
Z .28-40, S .295 Z. 13-16, S.294 Z .23-26, S.294 
Z. 42 -  S. 295 Z. 11).

28r"v Sacramenta Carisiaci praestita (a. 858), ohne Namens
liste: ACTA SVNT H/EC SEQVENtia apud carisiacum 
Palatium anno incarnationis Dominicae DCCCLVIIL 
Regni autem domni Caroli XVIIL indictione VII. XIIKL 
Aprilis in dei nomine foeliciter. Quantum sciero et potuero
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-  emendare curabo (MGH Capit. 2, Nr. 269, S. 296 
Z. 14-16 ,18-24 ,26-37).